Początek o godz. 7 i pół. Szczegóły w afiszach. (1940)

5% Pożyczka Premjowa z 1864 r. Assekurację od amortyzacji przyjmuje po kop. 90, KANTOR WEKSLU KAROLA GEBICKIEGO. Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Salskiego. Ciągnienie 1 (13) lipca 1888 r. — 634

ZA WIADOMIENIE. Niniejszem podaję do wiadomości, że z dniem 9 czerwca r. b. doszedłem do pełnoletności i od tej chwili zaimat **Ludwik Rosen**, podpisując się wszędzie będę **LUDWIK JULIAN ROSEN**. (682)

466 **Rolety rewantuchowe, drelichowe i kolorowe, jak również Ceraty: drzewne, damastowe i podłogowe w wielkim wyborze poleca Skład Fabryczny pod firmą J.